

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/20443,Wigilijne-spotkania.html>
09.09.2024, 23:04

Wigilijne spotkania

Anna Luśnia
22.12.2016

Dzisiaj funkcjonariusze oraz pracownicy Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej oraz Centrum Szkolenia Straży Granicznej w Kętrzynie spotkali się przy wigilijnym stole.

Uroczystość rozpoczęli: Komendant W-MOSG płk SG Tomasz Semeniuk i Komendant CSSG płk SG Roman Łubiński. Komendanci przywitani gości i życzyli wszystkim zebranych, rodzinnych, wypełnionych radością Świąt Bożego Narodzenia, niosących spokój i odpoczynek.

Poprzedzając wigilię kapelani Straży Granicznej zaprosili do wspólnego zaśpiewania kolędy oraz podzielenia się opłatkiem, wprowadzając tym samym, wszystkich zgromadzonych w świąteczny nastrój. Dodatkowo uroczystość uświetnił występ zespołu „Jedyneczki” ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Kętrzynie.

Świąteczne spotkanie było także okazją do rozstrzygnięcia konkursu fotograficznego pn. „25 lat Straży Granicznej na Warmii i Mazurach”. Nagrodzone zostały trzy osoby, a zwycięska praca należała do chor. SG Grzegorza Roszkowskiego z Komendy Oddziału.

Uroczyste wigilie i spotkania opłatkowe odbyły się także w Placówkach Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej.

Natomiast kilka dni wcześniej kadra kierownicza W-MOSG uczestniczyła w piątej Wigilii Służb Mundurowych. W tym roku organizatorem wigilii była Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych z siedzibą w Olsztynie. Uroczystość odbyła się w Rybakach. W przedsięwzięciu uczestniczyli przedstawiciele: władz wojewódzkich i samorządowych, Wojska Polskiego, Policji, Straży Pożarnej, Służby Więziennej, Służby Celnej, a także duchowieństwo.

Wszystkie wigilijne spotkania upłynęły w wyjątkowej, świątecznej atmosferze, pełnej życzliwości, ciepłych słów i dobrych życzeń na przyszły rok.



Rozpoczęcie uroczystości przez Komendanta W-MOSG



Wigilia w W-MOSG



Kapelani SG



Występ zespołu "Jedyneczki"



Zwycięzca konkursu fotograficznego



Opłatek służb mundurowych Warmii i Mazur



Opłatek służb mundurowych Warmii i Mazur



Opłatek służb mundurowych Warmii i Mazur



Wigilia w PSG w Sępopolu



Wigilia w PSG w Bezedach



Wigilia w PSG w Braniewie